
ΔΩΜΑΤΙΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 
ΚΤΗΡΙΟ SEA VIEW

EXECUTIVE SEA VIEW
195 €
305 €

205 €

205 €
365 €

225 €
PREMIUM ROOMS

190 €

265 €
165 €
285 €

305 €
190 €
335 €

Η ΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΚΑΡΤΑ ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

Α΄ΚΑΤ. 

TA FAMILY ROOMS ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΖΗΤΗΣΗΣ

Τιμή κατ΄άτομο σε δίκλινο

1ο Παιδί 2-12 ετών

28η Οκτωβρίου στην Ρόδο
ΠΤΗΣΕΙΣ ΜΕ AEGEAN/OLYMPIC AIR

1ο Παιδί 2-12 ετών

ΡΟΔΟΣ 4 & 5 ΗΜΕΡΕΣ

PARTHENON HOTEL 3* (ΧΩΡΙΣ ΠΡΩΙΝΟ), ΠΟΛΗ
Διάρκεια Διακοπών 4 ημέρες 23-26/10 & 26-29/10 5 ημέρες 26-30/10

Περίοδος Ταξιδιού
Παρατηρήσεις

Τιμή κατ΄άτομο σε δίκλινο

1ο Παιδί 2-12 ετών

Τιμή κατ΄άτομο σε δίκλινο

ATHENA HOTEL 3* (ΠΡΩΙΝΟ), ΠΟΛΗ

Όλες οι τιμές είναι ανά άτομο για το σύνολο των ημερών και περιλαμβάνουν:

175 €

125 €

185 €

135 €

215 € 235 €

110 € 110 €

265 € 305 €
165 €

Αεροπορικά εισιτήρια με επιστροφή

Σε όλες τις πτήσεις περιλαμβανεται 1 αποσκευή χειρός έως 8 κιλά

Διαμονή στο ξενοδοχείο της επιλογής σας για τις αντίστοιχες διανυκτερεύσεις

Διατροφή όπως αναγράφεται

Ασφάλιση Αστικής ευθύνης

Δεν περιλαμβάνονται 

Από 1ης Ιανουαρίου 2018 επιβάλλεται Φόρος διαμονής στα ξενοδοχεία, ανά δωμάτιο και ανά διανυκτέρευση και 
καταβάλλεται από τον πελάτη

ΠΤΗΣΕΙΣ AEGEAN/OLYMPIC AIR
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΡΟΔΟΣ: 1400-1510
ΡΟΔΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ: 1545-1655

ΔΩΜΑΤΙΑ                                                    
ΜΕ ΘΕΑ ΘΑΛΑΣΣΑ

ΠΡΩΙΝΟ +3€ 
ΚΑΤ΄ΑΤΟΜΟ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΑ

ΤΙΜΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ                                                    
4 ΗΜΕΡΕΣ

70 €

ΤΙΜΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ  5 ΗΜΕΡΕΣ

92 €

MEDITERRANEAN HOTEL 4* (ΠΡΩΙΝΟ), ΠΟΛΗ

1ο Παιδί 2-12 ετών
Τιμή κατ΄άτομο σε δίκλινο

RODOS PALACE 5*(ΗΜΙΔΙΑΤΡΟΦΗ), ΙΞΙΑ

Τιμή κατ΄άτομο σε δίκλινο
1ο Παιδί 2-12 ετών

Τιμή κατ΄άτομο σε δίκλινο
1ο Παιδί 2-12 ετών

Χάλκη 10€ μόνο εισιτήρια(Κάμειρος-Χάλκη 16.00-16.50, Χάλκη-Κάμειρος 
21.35-23.35)

Λίνδος μίνι κρουαζιέρα 39

Φ.Π.Α

Ειδικότερα, ο φόρος διαμονής στα ξενοδοχεία ανέρχεται σε: 
▪ 1,5 ευρώ ανά διαμονή σε ξενοδοχεία 3 αστέρων
▪ 3 ευρώ ανά διαμονή σε ξενοδοχεία 4 αστέρων
▪ 4 ευρώ ανά διαμονή σε ξενοδοχεία 5 αστέρων

Οι Φόροι αεροδρομίων 40€, οτιδήποτε αναφέρεται σαν προαιρετικό ή δεν αναγράφεται
καθώς και η έξτρα αποσκευή                                                                                                                                                   

(η βαλίτσα 23 έως κιλά κοστίζει 45€)

Προαιρετικές οργανωμένες εκδρομές, τιμές κατ΄άτομο

Λίνδος express 30€ 
Ρόδος top 39€

Πεταλούδες 19€

Σύμη 37€


